Mpw

K PeweHunto CoBeTa YpaJIMHCKOr0 CeNbCKOro nocenieHns bosbLieyKOBCKOro MyHULMNanbHOro painoHa O

oT 25 mapTa 20z

O BHeceHWM n3MeHeHM B PeweHne CoBeTa Y Pa/IMHCKOr0 CeIbCKOro noceneHns bosblueyKOBCKOro MyHULMNaT
"O 6ropKeTe YpasIMHCKOro CeNbCKOro nocesieHns bosbLieyKoBCKOro MyH/LMNanbHOro paioHa O

Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIin nepuog 2025 |

Mpw
K PelueHunto CoBeTa Y pa/IMHCKOro CeMbCKOro NoceneHns bonbLLeyKOBCKOro MyHULMNaILHOro paioHa Ov

"O 6ropKeTe YpasIMHCKOro CeNbCKOro nocesieHns bosbLleyKoBCKOro MyH/LMNanbHOro paioHa O
Ha 2024 rog v Ha nnaHoBbIin nepuog 2025 |

BE3BO3ME3AHbIE MOCTYTINEHNA
B MECTHbI 6ropkeT Ha 2024 rof v Ha
nnaHoBbIn nepuog 2025 n 2026 rogos

Kogbl Knaccmgukaumm 4oX040B MECTHOIO 6rofKeTa Cymma, py6rei
Bua noxonos 6roppkeTa HO'D'6B VA ROXOM108
HavMmeHoBaHWe KOZ0B tOfPKETa
Knaccugukaymm AHanutnye
[0X0[0B MECTHOrO Foynna Moarp pynna cKas 2024 rog 2025 rog

oropkeTa oxono | Y@ Cratba | MNopactathsi | OnemeHT | noasvAaa rpynna

A 5 A AOX0A4| A0XO0A0B | [O0OXOAOB | [A0OXOAOB | A0XOA0B | noasuaa

0B orompKeTa | [A0X0A0B

OropKeTa

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
BE3BO3ME3AHbLIE

NOCTYTEHS 2 00 00 000 00 0000 000 4 963 530,09 1071 080,35




InoXkeHue Ne 1
ICKOI 06nacTu
'4 roga Ne 143
IbHOrO parioHa
ICKOW 06nacTu
n 2026 rogos"

1noXeHune Ne 1
ICKO 0bnacTu

ICKO 0bnacTu
n 2026 rogos"

2026 ropg

11

1 087 639,15




BE3BO3ME3/HbIE
MOCTYMNNEHWA OT
OPYTUX
BHO)KETOB
BHOAKETHOW
CUCTEMbI
POCCUINCKON
DEAEPALINN

02

00

000

00

0000

000

4 963 530,09

1071 080,35

JoTayum 6rompkeTam
OHOPKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickor ®esepaumm

02

10

000

00

0000

150

1160 619,63

1 020 242,35

JoTaunn Ha
BblpaBHVBaHNe
OHOPKETHOW
obecreyeHHOCTH

02

15

001

00

0000

150

1160 619,63

1 020 242,35

JoTayum 6rompkeTam
CENbCKMX NOCENeHN Ha
BblpaBHVBaHMe
OHOPKETHOW
06ecneyYeHHOCTU U3
OropKeTa CyObeKTa
Poccuitckor ®efepaumm

02

15

001

10

0000

150

1160 619,63

1 020 242,35




1 087 639,15

1031971,15

1031971,15

1031971,15




Cybcuamm 6ropKeTam
OHOPKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickor degepaumm
(MeX6t0pKeTHbIe
cybcngmm)

02

20

000

00

0000

150

342 241,00

Mpoune cybenann

02

29

999

00

0000

150

342 241,00

Mpouue cybenann
OHOPKETAM CENbCKMX
noceneHuni

02

29

999

10

0000

150

342 241,00

CybBeHUMn BrogkeTam
OHOPKETHOW CUCTEMBI
Poccuiickon degepaumm

02

30

000

00

0000

150

46 090,00

50 838,00

CybBeHUMn BrogkeTam
Ha OCYLLIECTB/IEHNE
NMePBMUYHOr0 BOMHCKOIO
y4yeTa opraHamu
MECTHOr0
camoynpas/eHus
NOCENEHN,
MYHULMNANbHBIX Y
FOPOACKMNX OKPYroB

02

35

118

00

0000

150

46 090,00

50 838,00




55 668,00

55 668,00




CybBeHUMn BrogkeTam
CeNbCKMX MOCeNeHni Ha
OCYLLIECTB/EHNE
NMePBMYHOr0 BOMHCKOIO
y4yeTa opraHamu
MECTHOr0
camoynpas/neHus
NnoceneHuni,
MYHULMNANbHBIX Y
rOPOACKMNX OKPYroB

02

35

118

10

0000

150

46 090,00

50 838,00

VHble MeXOopKeTHbIe
TpaHcdepThbI

02

40

000

00

0000

150

3414 579,46

MeXX6roKeTHbIe
TpaHChepThI,
nepeaBaemble
OropKeTaM
MYHULMNANbHbIX
06pa3oBaHUin Ha
OCYLLECTB/IEHME YacTu
MOMIHOMOYUNIA MO
PELLEHNIO BONPOCOB
MECTHOr0 3HauYeHus B
COOTBETCTBUU C
3aKNHOYEHHbIMY
COrnaLLeHNAMM

02

40

014

00

0000

150

1 872,00




55 668,00




MeXX6HoKETHbIe
TpaHChepThI,
rnepejaBaeMble
OHOPKETAM CENbCKUX
NnoceneHnin n3
OH0PKeTOB
MYHMULMNANbHbIX
painoHOB Ha
OCYLLECTB/IEHME YacTu
MOSIHOMOYUNIA MO
PELLEHNIO BONPOCOB
MEeCTHOr0 3HauYeHus B
COOTBETCTBUU C
3aKNHOYEHHBIMM
COrnaLLeHnaMm

02

40

014

10

0000

150

1 872,00

lNpoune
MEXOHPKETHbIE
TpaHChepThI,
nepejaBaemMble
OropKeTaM

02

49

999

00

0000

150

3412 707,46

lNpoune
MEXOHPKETHbIE
TpaHChepThl,
nepejaBaeMble
OHOPKETAM CENbCKMX
MoCceneHuni

02

49

999

10

0000

150

3412 707,46




10




