25 202

\*\*

2024 2025

"

2024 2025

2024 2025 2026

			,						
								2024	2025
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	2	00	00	000	00	0000	000	4 963 530,09	1 071 080,35

<u>!</u>4 143

2026 "

1 087 639,15

2	02	00	000	00	0000	000	4 963 530,09	1 071 080,35
2	02	10	000	00	0000	150	1 160 619,63	1 020 242,35
2	02	15	001	00	0000	150	1 160 619,63	1 020 242,35
2	02	15	001	10	0000	150	1 160 619,63	1 020 242,35

1 087 639,15

1 031 971,15

1 031 971,15

1 031 971,15

( )	2	02	20	000	00	0000	150	342 241,00	
	2	02	29	999	00	0000	150	342 241,00	
	2	02	29	999	10	0000	150	342 241,00	
	2	02	30	000	00	0000	150	46 090,00	50 838,00
,	2	02	35	118	00	0000	150	46 090,00	50 838,00

55 668,00 55 668,00

,	2	02	35	118	10	0000	150	46 090,00	50 838,00
	2	02	40	000	00	0000	150	3 414 579,46	
,	2	02	40	014	00	0000	150	1 872,00	

55 668,00

,	2	02	40	014	10	0000	150	1 872,00	
,	2	02	49	999	00	0000	150	3 412 707,46	
,	2	02	49	999	10	0000	150	3 412 707,46	

